
別紙３

配点

10

10

10

10

100合計

現状把握及び分析
の実施

運営実施体制及び
費用対効果

10

商品化に向けた有用な検証方法を提案しているか

参加者の選定に伴う適正な理由が提示されているか

運営及び行程管理が適切に実施できるものとなっているか

現状把握から分析までの方法が具体的に提案されているか

本市の豊富な地域資源等を活用する内容を提案しているか

特徴あるテーマ性を設定した内容となっているか

独自提案
その他、本業務の成果をより効果的なものにする提案や工夫が認めら
れるか

事業計画を確実かつ効果的に実施する体制及びスケジュールを備え
ているか

見積価格の妥当性及び費用に見合った効果的な提案内容となってい
るか

ファムツアー
の実施及び運営

20

検証業務

観光周遊モデルコース
の企画及び造成

30

観光客の周遊性向上が見込まれる内容を提案しているか

下関市観光周遊モデルコース造成等業務委託に係るプロポーザル評価基準

評価項目 評価内容

業務目的の理解 本業務の趣旨、目的及び内容等を理解した提案されているか


